
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 해양수산과 ~ 해양수산과
회 계 명 : 일반회계

총    계 26,226,266 23,194,647 3,031,619

해양수산과 26,226,266 23,194,647 3,031,619

해양수산업진흥 26,020,673 22,989,054 3,031,619

해양수산업정책지원 9,638,761 7,123,093 2,515,668

어업경영지원 200,441 99,773 100,668

301 일반보상금 108,604 7,936 100,668

100,668 0 100,668 100,66812 기타보상금

100,668  ○어업용 면세유류 유가연동 보조금 100,668,000원 =

연근해어업 구조조정(보조) 7,625,000 5,000,000 2,625,000

201 일반운영비 70,000 50,000 20,000

70,000 50,000 20,000 20,00001 사무관리비

20,000  ○1.일반수용비

20,000

    -연근해어업 구조조정 감정평가수수료

경정 70,000,000원 - 기정 50,000,000원 =

[국        16,000][국 경정            56,000 기정            40,000]

[도         2,000][도 경정             7,000 기정             5,000]

[시         2,000][시 경정             7,000 기정             5,000]

301 일반보상금 6,955,000 4,550,000 2,405,000

6,955,000 4,550,000 2,405,000 2,405,00012 기타보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 해양수산과
정    책 : 해양수산업진흥
단    위 : 해양수산업정책지원

2,405,000

  ○연근해어업구조조정폐업 및 어선·어구 잔존가치 
    보상금

경정 6,955,000,000원 - 기정 4,550,000,000원 =

[국     1,924,000][국 경정         5,564,000 기정         3,640,000]

[도       240,500][도 경정           695,500 기정           455,000]

[시       240,500][시 경정           695,500 기정           455,000]

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

600,000 400,000 200,000 200,00004 시설비

200,000

  ○연근해어업구조조정 어선·어구처리비

경정 600,000,000원 - 기정 400,000,000원 =

[국       160,000][국 경정           480,000 기정           320,000]

[도        20,000][도 경정            60,000 기정            40,000]

[시        20,000][시 경정            60,000 기정            40,000]

지역소득원개발사업 1,014,620 1,224,620 △210,000

206 재료비 60,000 50,000 10,000

60,000 50,000 10,000 10,00001 재료비

10,000

  ○우수 수산물 홍보행사 재료구입

경정 60,000,000원 - 기정 50,000,000원 =

401 시설비및부대비 366,930 606,930 △240,000

363,520 603,520 △240,000 △240,00004 시설비

△240,000

  ○수산물(과메기, 대게 등)홍보 조형물 설치

경정 360,000,000원*1식 - 기정 600,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 해양수산과
정    책 : 해양수산업진흥
단    위 : 해양수산업정책지원

402 민간자본이전 290,400 270,400 20,000

290,400 270,400 20,000 20,00001 민간자본보조

20,000

  ○구룡포 수산물직판장 설치공사(시책추진 20백만원
    ) 20,000,000원*1식 =

어업질서확립 163,467 147,516 15,951

어업지도선 관리 160,116 147,516 12,600

308 자치단체등이전 23,400 10,800 12,600

23,400 10,800 12,600 12,60008 기타부담금

12,600

  ○불법어업 단속(과징금부과분)기관 보조금지급

경정 1,200,000원*65건*30/100 - 기정 10,800,000원 =

연근해어업조업실태조사(보조) 3,351 0 3,351

202 여비 3,351 0 3,351

3,351 0 3,351 3,35101 국내여비

3,351

  ○연근해어업 조업실태조사 여비(330척)

3,351,000원 =

[국         3,351]

어업생산기반 및 연안 환경조성 11,399,571 10,899,571 500,000

소규모어항 1,431,750 931,750 500,000

401 시설비및부대비 1,425,000 925,000 500,000

1,425,000 925,000 500,000 500,00004 시설비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 해양수산과
정    책 : 해양수산업진흥
단    위 : 어업생산기반 및 연안 환경조성

500,000

  ○대동배2리항 어항시설사업(특교 500백만원, 제45 
    조) 500,000,000원*1식 =

[특       500,000]

연안항 및 국가어항관리 59,607 59,607 0

401 시설비및부대비 6,000 22,800 △16,800

6,000 22,800 △16,800 △16,80004 시설비

△16,800

  ○구룡포항 방범CCTV 설치비 전액감

경정 0원 - 기정 16,800,000원 =

402 민간자본이전 40,800 24,000 16,800

40,800 24,000 16,800 16,80001 민간자본보조

16,800

  ○구룡포항 방범CCTV 설치(과목변경)

24,000,000원*1식*70/100 =
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